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Sandvik förvärvar österrikisk tillverkare av borriggar

Sandvik har genom sitt affärsområde Sandvik Mining and Construction träffat en överenskommelse om
förvärv av tillverkningen av borriggar inom de österrikiska företagen Böhler Pneumatic International
GmbH och Böhler Pneumatic International GmbH & Co KG (tillsammans BPI), som ingår i Neuson-
koncernen. Köpet förutsätter tillstånd från berörda myndigheter.

BPI:s borriggtillverkning, som har en omsättning på ca 120 MSEK, kommer att bilda en separat enhet
inom Driltech Mission, en affärssektor inom Sandvik Mining and Construction. För att utnyttja
synergier inom produktionsledet kommer den tillköpta verksamheten att omlokaliseras till Sandviks
befintliga tillverkningsenhet i Zeltweg, Österrike.

- Vi har marknadens mest avancerade produktprogram för världens gruv- och anläggningsindustri. BPI:s
kompakta riggar utgör en viktig komplettering av vårt sortiment inom områdena sänkborrning och
roterande borrning. Genom vår internationella marknadsorganisation finns goda möjligheter till kraftigt
ökad försäljning av dessa produkter, säger Anders Ilstam, chef för affärsområde Sandvik Mining and
Construction.

Sandviken den 24 mars 2000

Sandvik AB; (publ)

Ytterligare information kan erhållas genom Anders Ilstam, Sandvik Mining and Construction,
tel 026-26 51 01 och Peter Glatzmeier, BPI, tel +43 3862 3048225.
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Sandvik är en högteknologisk verkstadskoncern med avancerade produkter och en världsledande
position i utvalda nischer - verktyg för metallbearbetning, maskiner och verktyg för bergavverkning,
rostfritt stål, speciallegeringar, högtemperaturmaterial och processystem. Koncernen har 34 000
anställda vid 300 bolag i 130 länder och en omsättning på cirka 40 miljarder kronor.

Sandvik Mining and Construction är ett affärsområde inom Sandvik-koncernen och världsledande
leverantör av maskiner, verktyg och service för bergbearbetning inom gruvor och anläggningsarbeten.
Omsättningen är ca 9 000 MSEK och antalet anställda drygt 6 000.

Neuson AG är en österrikisk koncern som tillverkar små grävmaskiner och dumprar. Omsättningen är ca
1000 MSEK och antalet anställda är 450.


